

FORMULARZ OFERTOWY

Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa : PODKARPACKIE ZAKŁADY MECHANICZNE SP.Z.O.O.S.K

Siedziba: UL.ŚWIĘTOSŁAWA 272 39-200 DĘBICA

Nr telefonu: 14 670 51 81

Nr Rejestru KRS : 0000630362

Nr NIP: 872 22 16 699

NR REGON : 691794074

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 12 933 335,00 PLN.

Rodzaj Wykonawcy*:
(~~mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj~~)

Adres e-mail: t.strozik@p-zm.com

Podmiot reprezentowany przez: Dyrektor Generalny Łukasz Kąkol

POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWY- zakup figur bojowych i ekranów strzeleckich do zabezpieczenia szkoleń, treningów, ćwiczeń na obiektach szkoleniowych OSPWL Wędrzyn z podziałem na 3 części:

- część nr 1 ekrany strzeleckie,
- część nr 2 figury z płyty
- część nr 3 figury z blachy,

1) część nr 1 ekrany strzeleckie

a)Wartość podstawowa :

netto: 90 000,00 zł

VAT 23 %, tj. 20 700,00 zł

Łącznie brutto: 110 700,00 zł

(słownie: sto dziesięć tysięcy siedemset złoty)

Wartość opcji :

Netto: 46 500,00 zł

VAT 23 %, tj. 10 695,00 zł

Łącznie brutto : 57 195,00 zł

(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złoty)

Razem wartość podstawowa i opcja:

Netto: 136 500,00 zł

VAT 23 %, tj. 31 395,00 zł

Łącznie brutto :167 895,00 zł

(słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych)

a) do 500 sztuk w terminie 30 dni od dnia złożenia zamówienia.

b) powyżej 500 sztuk w terminie 45 dni od dnia złożenia zamówienia.

2) część nr 2 figury z płyty

a)Wartość podstawowa barwy letniej:

netto: 330 320,00 .zł

VAT 23 %, tj. 75 973,60 zł

Łącznie brutto : 406 293,60 zł

(słownie: czterysta sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 60/100.)

Wartość opcji barwy letniej:

Netto: 165 920,00 zł

VAT 23 %, tj. 38 161,60 zł

Łącznie brutto : 204 081,60 zł

(słownie: dwieście cztery tysiące osiemdziesiąt jeden złotych 60/100.)

Razem wartość barwy letniej: podstawowa i opcja:

Netto: 496 240,00 zł

VAT 23 %, tj. 114 135,20 zł

Łącznie brutto : 610 375,20 zł

(słownie: sześćset dziesięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 20/100.)

b)Wartość podstawowa barwy zimowej:

netto : 82 580,00 zł

VAT 23 %, tj. 18 993,40 zł

Łącznie brutto: 101 573,40 zł

(słownie: sto jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote 40/100)

Wartość opcji barwy zimowej:

netto : 41 480,00 zł

VAT 23 %, tj. 9 540,40 zł

Łącznie brutto : 51 020,40 zł

(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia złotych 40/100.)

Razem wartość barwy zimowej: podstawowa i opcja:

Netto: 124 060,00 zł

VAT 23 %, tj. 28 533,80 zł

Łącznie brutto: 152 593,80 zł

(słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 80/100.)

Łączna wartość barwy letniej i zimowej: podstawowa i opcja:

Netto: 620 300,00 zł

VAT 23 %, tj. 142 669,00 zł

Łącznie brutto: 762 969,00 zł

(słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych.)

- **Termin realizacji dostawy 30 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia**

3) część nr 3 figury z blachy

a)Wartość podstawowa barwy letniej:

netto: 90 480,00 .zł

VAT 23 %, tj. 20 810,40 zł

Łącznie brutto : 111 290,40 zł

(słownie: sto jedenaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 40/100.)

Wartość opcji barwy letniej:

netto : 45 880,00 zł

VAT 23 %, tj. 10 552,40 zł

Łącznie brutto : 56 432,40 zł

(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote 40/100.)

Razem wartość barwy letniej: podstawowa i opcja:

netto : 136 360,00 zł

VAT 23 %, tj. 31 362,80 zł

Łącznie brutto : 167 772,80 zł

(słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote 80/100.)

b)Wartość podstawowa barwy zimowej:

netto: 22 620,00 .zł

VAT 23 %, tj. 5 202,60 zł

Łącznie brutto : 27 822,60 zł

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dwadzieścia dwa złote 60/100.)

Wartość opcji barwy zimowej:

netto : 11 470,00 zł

VAT 23 %, tj. 2 638,10 zł

Łącznie brutto : 14 108,10 zł

(słownie: czternaście tysięcy sto osiem złotych 10/100.)

Razem wartość barwy zimowej: podstawowa i opcja:

netto : 34 090,00 zł

VAT 23 %, tj. 7 840,70 zł

Łącznie brutto : 41 930,70 zł

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 70/100.)

Łączna wartość barwy letniej i zimowej: podstawowa i opcja:

Netto: 170 450,00 zł

VAT 23 %, tj. 39 203,50 zł

Łącznie brutto : 209 653,50 zł

(słownie: dwieście dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złote 50/100.)

- **Termin realizacji dostawy 30 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia**

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Oświadczamy, że wymiary produktu są zgodne z "Albumem tarcz i figur bojowych" DU-7.5.1 Szkol. 966/2019.
3. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.

4. Zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 5 SWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5. Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy: 63 1050 1722 1000 0090 3146 4333 Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej .
6. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
7. Zamówienie wykonamy¹:

a) Osobiście

☒

b) Przy współudziale podwykonawców

☐

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz. b) – należy wypełnić poniższą tabelę

Lp.	Nazwa (firma) i adres podwykonawcy	Zakres podwykonawstwa

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Załącznik nr 2
2. Formularz cenowy ekran strzelecki część 1- podstawa
3. Formularz cenowy ekran strzelecki część 1- opcja
4. Formularz cenowy figury z płyty pilśniowej część 2 – podstawa
5. Formularz cenowy figury z płyty pilśniowej część 2 – opcja
6. Formularz cenowy figury z blachy część 3 – podstawa
7. Formularz cenowy figury z blachy część 3 - opcja

.....
 (podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,
 uprawnionych do występowania w obrocie prawnym,
 reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń
 woli w jego imieniu)

Dębica , dnia 31.03.2022

¹ Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X

*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).

**Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
składane na podstawie art. 112 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129ze zm.) oraz niepodleganiu wykluczeniu z udziału w
postępowaniu na podstawie art. 108 i art. 109 ustawy**

Nazwa wykonawcy : PODKARPACKIE ZAKŁADY MECHANICZNE SP.Z.O.O.S.K

Adres wykonawcy : UL. ŚWIĘTOSŁAW 272 39-200 DĘBICA

Numer telefonu/e-mail : 14 670 51 81 / t.strozik@p-zm.com

Ja, niżej podpisany oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że

- a. jako wykonawca spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia postępowania nr 17/TP/2022.
- b. Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez zamawiającego w pkt ogłoszenia o zamówieniu oraz pkt specyfikacji warunków zamówienia polegam na zasobach następującego podmiotu / następujących podmiotów*:
.....
.....
.....

***punkt b wypełnić jeśli dotyczy.**

c. Oświadczam, że:

- a) nie podlegam/~~podlegam~~ wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 i art. 109 ustawy.

niepotrzebne skreślić

- d. Oświadczam, że następujące podmioty, na których zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:
.....
.....
.....

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

e. Oświadczam, że następujące podmioty, będące podwykonawcami:

.....
.....
.....

(podać pełną nazwę/firmę, adres,) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

f. Oświadczam, że niżej wskazanym podwykonawcom

.....

(nazwa podwykonawcy)

.....

(nazwa podwykonawcy)

Powierzam/my wykonanie następujących części zamówienia:

.....
.....
.....
.....

wypełnić jeśli dotyczy

Na podst. art. 225 ustawy Pzp informuję, że złożona oferta w przypadku jej wyboru **nie prowadzi /proceed do** powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z [ustawą](#) z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.).

Obowiązek podatkowy powstaje w ofercie obejmuje

.....

(wskazanie nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego)

Wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku

.....

Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie

.....

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Dębica dnia 31.03.2022 r.

.....

(podpis)